Veranstalter:

Ausrichter:

Wettkampfort:

Wettkampftermin:

Disziplinen:

Protokoll

ATSB-Pokal
KK / GK - Pistole

Anhaltischer Traditionsschitzenbund e.V.

Schutzenverein Grin Weild Worlitz 1848 e.V.

Schiel3stand Worlitz

16.05.2015 10.00 Uhr - 13.00 Uhr und 15.00 Uhr - 18.00 Uhr

KK Sportpistole Wettkampfklassen: Herrenklasse
GrofRkaliberpistole /-Revolver Damenklasse
Herren-Altersklasse
Damen-Altersklasse
Senioren
Seniorinnen
offene Klasse

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung

Privilegierte Schiitzengilde Grafenhainichen von 1453 e.V. PSGi Grafenhainichen

Schitzengilde Dessau e.V. SGi Dessau
Schutzenverein "Grin-WeilR" Worlitz 1848 e. V. SV Worlitz
Ulf Koch

Leiter Auswertung



ATSB-Pokal GK / KK Pistole / Revolver
Einzelwertung

KK Sportpistole, Herrenklasse

PI.

1.
2.
3.

Name

Blimel, Sven

Gentner, René

von Sadowsky, Stephan

Verein

PSGi Grafenhainichen
SGi Dessau

SGi Dessau

KK Sportpistole, Herren-Altersklasse

Name

. Mehre, Jens

. Koch, UIf

. Jande, Thomas

. Ungar, Steffen

. Lindemann, Mike

KK Sportpistole, Senioren

Name

. Jaekel, Dieter

. Mihl, Rolf-Dieter

. Hansch, Heinz

. Haseloff, Dieter

. Pakropa, Michael

. Zimmermann, Rolf-Dieter
. Schnelle, Jirgen

. Schneider, Walter

. Seidel, Werner

Verein

PSGi Grafenhainichen
SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

Verein

SGi Dessau

SGi Dessau

PSGi Grafenhainichen
SGi Dessau

SGi Dessau

SV Worlitz

SGi Dessau

SV Worlitz

SGi Dessau

Grol3kaliberpistole /-Revolver, Herrenklasse

PI.

1.
2.
3.

Name

Blimel, Sven

Gentner, René

von Sadowsky, Stephan

Verein

PSGi Grafenhainichen
SGi Dessau

SGi Dessau

Grol3kaliberpistole /-Revolver, Herren-Altersklasse

Name

. Koch, UIf

. Neubauer, Peter
. Jande, Thomas

. Ungar, Steffen

. Lindemann, Mike

Verein

SGi Dessau

PSGi Grafenhainichen
SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

Grol3kaliberpistole /-Revolver, Senioren

Name

. Jaekel, Dieter

. Hansch, Heinz

. Pakropa, Michael
. Mihl, Rolf-Dieter

. Gotschke, Dieter

Verein

SGi Dessau

PSGi Grafenhainichen
SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

Seite 2

S1 S2

109 142
107 138
106 137

S1 S2
131 148
113 141
102 135
73 134
77 127

S1 S2

125 145
125 145
119 140
117 141
110 140
105 135
78 128
60 123
53 109

S1 S2

115 142
106 140
105 137

S1 S2
107 143
102 138
102 128
56 115
5 092

S1 S2
117 143
122 138
89 132
71 125
66 121

ges. Bemerkung
251
245
243

ges. Bemerkung
279
254
237
207
204

ges. Bemerkung
270
270
259
258
250
240
206
183
162

ges. Bemerkung
257
246
242

ges. Bemerkung
250
240
230
171
97

ges. Bemerkung
260
260
221
196
187

Worlitz, den 16.05.2015



ATSB-Pokal GK / KK Pistole / Revolver

Pl. Name Verein S1 S2 ges. Bemerkung
6. Schnelle, Jurgen SGi Dessau 42 102 144
7. Seidel, Werner SGi Dessau 0 33 33
n.a. Haseloff, Dieter SGi Dessau 0 O 0
Mannschaftswertung

KK Sportpistole, offene Klasse

Pl. Mannschaft Schiitzen ges. Bemerkung
1. SGi Dessau Jaekel, D. (270); Muhl, R. (270); Haseloff, D. (258);
Koch, U. (254) 1052

Grol3kaliberpistole /-Revolver, offene Klasse

Pl. Mannschaft Schitzen ges. Bemerkung
1. SGi Dessau Jaekel, D. (260); Koch, U. (250); Gentner, R. (246);
von Sadowsky, S. (242) 998

Worlitz, den 16.05.2015
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