#### **Protokoll**

# ATSB-Pokal KK / GK - Pistole

**Veranstalter:** Anhaltischer Traditionsschützenbund e.V.

Ausrichter: Schützenverein Grün Weiß Wörlitz 1848 e.V.

Wettkampfort: Schießstand Wörlitz

Wettkampftermin: 16.05.2015 10.00 Uhr - 13.00 Uhr und 15.00 Uhr - 18.00 Uhr

**Disziplinen:** KK Sportpistole **Wettkampfklassen:** Herrenklasse

Großkaliberpistole /-Revolver

Damenklasse Herren-Altersklasse

Herren-Altersklasse Damen-Altersklasse

Senioren Seniorinnen offene Klasse

#### **Teilnehmende Vereine**

# Protokollabkürzung

Privilegierte Schützengilde Gräfenhainichen von 1453 e.V. Schützengilde Dessau e.V.

Schützenverein "Grün-Weiß" Wörlitz 1848 e.V.

PSGi Gräfenhainichen SGi Dessau SV Wörlitz

### Einzelwertung

# KK Sportpistole, Herrenklasse

Pl. Name	Verein	S1 S2	ges. Bemerkung
1. Blümel, Sven	PSGi Gräfenhainichen	109 142	251
<ol><li>Gentner, René</li></ol>	SGi Dessau	107 138	245
3. von Sadowsky, Stephan	SGi Dessau	106 137	243

### KK Sportpistole, Herren-Altersklasse

Pl. Name	Verein	S1 S2	ges. Bemerkung
1. Mehre, Jens	PSGi Gräfenhainichen	131 148	279
2. Koch, Ulf	SGi Dessau	113 141	254
3. Jande, Thomas	SGi Dessau	102 135	237
4. Ungar, Steffen	SGi Dessau	73 134	207
5. Lindemann, Mike	SGi Dessau	77 127	204

### KK Sportpistole, Senioren

Pl. Name	Verein	S1 S2	ges. Bemerkung
<ol> <li>Jaekel, Dieter</li> </ol>	SGi Dessau	125 145	270
<ol><li>Mühl, Rolf-Dieter</li></ol>	SGi Dessau	125 145	270
3. Hänsch, Heinz	PSGi Gräfenhainichen	119 140	259
4. Haseloff, Dieter	SGi Dessau	117 141	258
<ol><li>Pakropa, Michael</li></ol>	SGi Dessau	110 140	250
6. Zimmermann, Rolf-Dieter	SV Wörlitz	105 135	240
7. Schnelle, Jürgen	SGi Dessau	78 128	206
8. Schneider, Walter	SV Wörlitz	60 123	183
9. Seidel, Werner	SGi Dessau	53 109	162

### Großkaliberpistole /-Revolver, Herrenklasse

Pl. Name	Verein	S1 S2	ges. Bemerkung
<ol> <li>Blümel, Sven</li> </ol>	PSGi Gräfenhainichen	115 142	257
<ol><li>Gentner, René</li></ol>	SGi Dessau	106 140	246
3. von Sadowsky, Stephan	SGi Dessau	105 137	242

## Großkaliberpistole /-Revolver, Herren-Altersklasse

Pl. Name	Verein	S1 S2	ges. Bemerkung
1. Koch, Ulf	SGi Dessau	107 143	250
<ol><li>Neubauer, Peter</li></ol>	PSGi Gräfenhainichen	102 138	240
3. Jande, Thomas	SGi Dessau	102 128	230
4. Ungar, Steffen	SGi Dessau	56 115	171
5. Lindemann, Mike	SGi Dessau	5 92	97

# Großkaliberpistole /-Revolver, Senioren

Pl. Name	Verein	S1 S2	ges. Bemerkung
<ol> <li>Jaekel, Dieter</li> </ol>	SGi Dessau	117 143	260
2. Hänsch, Heinz	PSGi Gräfenhainichen	122 138	260
3. Pakropa, Michael	SGi Dessau	89 132	221
4. Mühl, Rolf-Dieter	SGi Dessau	71 125	196
<ol><li>Götschke, Dieter</li></ol>	SGi Dessau	66 121	187

#### ATSB-Pokal GK / KK Pistole / Revolver

Pl. Name	Verein	S1 S2	ges. B	emerkung
<ol><li>Schnelle, Jürgen</li></ol>	SGi Dessau	42 102	144	_
7. Seidel, Werner	SGi Dessau	0 33	33	
n.a. Haseloff, Dieter	SGi Dessau	0 0	0	

### Mannschaftswertung

### KK Sportpistole, offene Klasse

Pl. Mannschaft ges. Bemerkung Schützen

Jaekel, D. (270); Mühl, R. (270); Haseloff, D. (258); 1. SGi Dessau Koch, Ú. (254) 1052

Großkaliberpistole /-Revolver, offene Klasse

Pl. Mannschaft ges. Bemerkung

1. SGi Dessau Jaekel, D. (260); Koch, U. (250); Gentner, R. (246); von Sadowsky, S. (242) 998